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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 459,561.00 454,753.03459,561.00 454,753.03 4,807.97

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 459,561.00 454,753.03459,561.00 454,753.03 4,807.97

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 505,000.00 417,574.15505,000.00 417,574.15 87,425.85

53 BIENES Y SERVICIOS 1,050,000.00 234,359.00 1,290,994.76 264,399.711,290,995.00 1,026,595.05 264,399.956,636.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 400,000.00 483,643.42 20,687.58483,646.00 462,955.84 20,690.1683,646.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,955,000.00 234,359.00 2,192,212.33 285,087.292,279,641.00 1,907,125.04 372,515.9690,282.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 176,991.00 172,178.33176,991.00 172,178.33 4,812.67

53 BIENES Y SERVICIOS 542,236.00 9,534.00 299,372.50 10,526.63300,519.00 288,845.87 11,673.13-251,251.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 719,227.00 9,534.00 471,550.83 10,526.63477,510.00 461,024.20 16,485.80-251,251.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,610.00 13,830.7915,610.00 13,830.79 1,779.21

53 BIENES Y SERVICIOS 18,050.00 16,963.6316,964.00 16,963.63 0.37-1,086.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 33,966.00 34,612.5034,716.00 34,612.50 103.50750.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 67,626.00 65,406.9267,290.00 65,406.92 1,883.08-336.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,422,108.00 14,830,466.22 1,805.5715,422,108.00 14,828,660.65 593,447.35

53 BIENES Y SERVICIOS 6,581,829.00 4,589,645.00 11,419,441.10 350,585.0811,417,175.00 11,068,856.02 348,318.98245,701.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,556,772.00 1,472,376.00 2,285.261,472,376.00 1,470,090.74 2,285.26-84,396.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 23,560,709.00 4,589,645.00 27,722,283.32 354,675.9128,311,659.00 27,367,607.41 944,051.59161,305.00

26,762,123.00 4,833,538.00 30,906,206.43 650,289.8331,595,661.00 30,255,916.60 1,339,744.40TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 112,879.00 79,471.31112,879.00 79,471.31 33,407.69

53 BIENES Y SERVICIOS 669,116.00 10,975.00 678,694.90680,091.00 678,694.90 1,396.10

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,408,414.00 780,000.00 3,157,082.833,188,414.00 3,157,082.83 31,331.17

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 48,835.00 44,227.0048,835.00 44,227.00 4,608.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,190,409.00 839,810.00 3,959,476.044,030,219.00 3,959,476.04 70,742.96

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 37,500.00 92,063.00 129,969.53 2,651.82129,973.00 127,317.71 2,655.29410.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 238,000.00 231,560.00 3,080.00238,000.00 228,480.00 9,520.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 37,500.00 330,063.00 361,529.53 5,731.82367,973.00 355,797.71 12,175.29410.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 112,239.00 79,807.93 500.00112,239.00 79,307.93 32,931.07

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 112,239.00 79,807.93 500.00112,239.00 79,307.93 32,931.07

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,057.00 3,025.133,057.00 3,025.13 31.87

53 BIENES Y SERVICIOS 180,000.00 174,435.00 207,125.18 42,316.70354,025.00 164,808.48 189,216.52-410.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 20,789.00 20,789.00 20,789.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 203,846.00 174,435.00 210,150.31 42,316.70377,871.00 167,833.61 210,037.39-410.00

3,543,994.00 1,344,308.00 4,610,963.81 48,548.524,888,302.00 4,562,415.29 325,886.71TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


